
                          平成３０年１２月１８日 

山口県ソフトテニス連盟 

役員・理事・評議員  様 

山口県ソフトテニス連盟 

会長代行 宮 崎 武 久 

 

 

平成３０年度評議員会及び表彰式・懇親会について（ご案内） 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素より、本県ソフトテニス発展のために格別のご尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、平成３０年度評議員会ならびに表彰式を含めた懇親会を、下記の要領で開催いた

しますので、ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

なお、評議員会は、規約上、成立要件（定数の２分の１以上の出席）がありますので、

万障お繰り合わせのうえご出席の程お願いいたします。やむを得ずに本人が出席出来ない

場合は、あらかじめ理事長に申し出の上、代理人の出席をお願いします。但し、代理人に

は、議決権・発言権のないことをご承知下さい。 

また、評議員会終了後の表彰式を含めた懇親会には、貴地区の会長さんはじめ、関係者

の方々にも広くご案内いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

                    記 

 

１ 日  時  平成３１年２月２日（土）【午後１２時３０分より開催】 

        （評 議 員 会） １２時３０分 ～ １６時００分 

        （表彰式・懇親会） １６時３０分 ～ １９時００分 

 

２ 場  所  「東ソークラブ」周南市清水１－１０－２８ 

         ℡（０８３４）６３－９９９９ 

３ 議  題 

(1) 平成 30 年度事業執行状況報告 

(2) 平成 30 年度会計執行状況報告 

(3) 平成 31 年度事業計画（案） 

(4) 平成 31 年度予算（案） 

(5) 平成 31 年度役員について 

(6) 平成 31 年度開催大会（大会実施要領・大会日程・開催地） 

(7) その他 

 

 



４ 表 彰 式 

        ①平成３０年度日連地方功労者・優良団体 

        ②平成３０年度日連および山口県ランキング選手ほか 

 

５ 懇 親 会 

         (1)表彰式終了後、懇親会を開宴 

         (2)会費 男性…４，０００円  女性…３，０００円 

            （当日、受付にてお願いします。） 

         (3)その他 

           ①会場は広いため、多数の入場が可能です。各地区から多く 

            の方々の出席を希望いたしますので、お誘いをお願いします。 

           ②準備の都合上、出席の申込を別紙により１月２１日（月） 

            までに、下記宛てご連絡願います。 

 

〒７４６－００２９  周南市平野２－９－９   小川 良和 

                          E-メール yoshikimi@khaki.plala.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       平成  年  月  日 

山口県ソフトテニス連盟 

副理事長 小川 良和  宛 

                       地 区 名             

 

                       申込責任者             

 

              表彰式ならびに懇親会申込書 

役職名または所属 氏 名 住    所 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

                      E-メール申込み yoshikimi@khaki.plala.or.jp 

ＦＡＸ申し込み（０８３４）６３－８９３５ 

１月２１日（月）まで 


